
KRAJSKÁ VETERINÁRNÍ SPRÁVA PRO STŘEDOČESKÝ KRAJ
se sídlem v Benešově, Černoleská 1929, 256 38 Benešov, kvss@ icsvscr.cz                             IČ:65392191

INSPEKTORÁT KLADNO
Čechova 1513, 272 01 Kladno

                  

Č.j.:CZ 09-S21126-440KL            Vyřizuje:MVDr. Krupka Josef                           V Kladně: 24.8.2009

Věc: Upozornění chovatelům hospodářských přežvýkavců

Dobrý den, 
připomínáme,  že  je  nutné,  aby  chovatelé  skotu,  koz  a  ovcí zabezpečili  u  kusů,  které  dosud nebyly 
vakcinovány  proti  BT  (katarální  horečka  ovcí  neboli  Bluetongue)  tj.zvířata,  kterým  nebyly  v  době 
vakcinace 3měsíce, případně nebyly dosud vakcinovány vůbec, vakcinaci. 
Povinná vakcinace proti této nemoci hospodářských přežvýkavců vychází z Nařízení Státní veterinární 
správy pod č.j. 2009/1044/SVS, které jste letos na jaře měli k rukám dostat.
Prosím o předání této informace zvláště těmto chovatelům.
Je zapotřebí, aby dotyční chovatelé se ohlásili příslušnému veterinárnímu lékaři, který u nich vakcinaci 
těchto zvířat provede a aby mu nahlásili počty zvířat.
Těmito  veterinárními  lékaři  jsou:  MVDr.Emil  Bernardy,  MVDr.Jaroslav  Fiedler,  MVDr.Karel  Klaus, 
MVDr.Jiří  Hrdina,  MVDr.Jiří  Kylies,  MVDr.Jiří  Lukáš,  MVDr.  Jiří  Uldrych,  MVDr.  Václav  Fuchs, 
MVDr.Zbyněk Šmahel.
 
                                                                         

                                                                     S pozdravem    MVDr.Josef Krupka,
                                                                                               epizootolog vet.inspektorátu Kladno
                                                                                               Krajská veterinární správa pro Středočeský kraj

     

          

  

telefon: 312247430 INSPEKTORÁT KLADNO fax: 312247143
e-mail: insp.kladno.kvss@icsvscr.cz

mailto:kvss@icsvscr.cz
mailto:insp.kolin.kvss@icsvscr.cz

		          

